

检测报告
Certificate of Analysis

编号 (CoA No): 202403138

顾客名称 (Customer)	天津正奇新材料科技有限公司		
材料名称 (Description)	聚丙烯	材料牌号 (Brand)	Z-1500
材料颜色 (Color)	本色	批号 (LOT No.)	202403
生产日期 (Production Date)	2024. 3. 10		

检测项目 (Items)	单位 (Unit)	技术指标 (Specification)	检验结果 (Test Results)	检测标准 (Test Method)
外观 appearance	-	均匀颗粒	均匀颗粒	SH/T 1541-2006
熔体质量流动速率 Melt flow rate	g/10min	1500±100	1550	GB/T 3682-2000
挥发份 Volatile	%	≤0.20	0.14	GB/T 2914-2008
灰份 Ash	%	≤0.03	0.02	GB/T 9345.1-2008

结论 (Conclusion)	我们依据上述检测结果判定该批产品符合要求。 使用熔体流动速率仪为上海思尔达科学仪器，型号为：RL-Z1B1。 We hereby certify that this batch of product is in conformity with the Quality Control Standards. The melt flow rate instrument is Shanghai Silda scientific instrument, model: rl-z1b1.
--------------------	--

检验员: 王晓君
(Inspector)审核: 王付清
(Checker) 道恩高材质检专章 (Issue date) 2024-03-22